[image: GERB DOM 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _____________

городской округ Домодедово

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке выявления, перемещения, временного хранения и утилизации брошенных (разукомплектованных) транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Домодедово

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействие терроризму», Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить Положение о порядке выявления, перемещения, временного хранения и утилизации брошенных (разукомплектованных) транспортных средств, частей разукомплектованных транспортных средств на территории городского округа Домодедово (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 21.05.2019        № 1004 «О порядке выявления, перемещения брошенных транспортных средств на площадку для временного хранения на территории городского округа Домодедово» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.

Глава городского округа                                                                           Е.М. Хрусталева

Проект внесен:

Начальник управления по территориальной
безопасности, ГО и ЧС                                                                             А.И. Салихов

Проект согласован:

Заместитель главы городского округа                                                    Д.С. Негорожин

Заместитель главы городского округа                                                    М.П. Надеждин

Заместитель главы городского округа –
начальник правового управления                                                           Ю.Е. Сазонова

Разослано:
Негорожину Д.С.
Надеждину М.П.

Утвержден
постановлением Администрации городского округа Домодедово
от ____________ № ____________

                                       СОСТАВ
 межведомственной комиссии по выявлению и перемещению брошенных транспортных средств на площадку для временного хранения на территории городского округа Домодедово

	Председатель Комиссии:
Надеждин М.П.

- заместитель главы городского округа Домодедово

	Заместитель председателя Комиссии:

	Салихов А.И.
	-  начальник управления по территориальной безопасности, ГО и ЧС администрации городского округа Домодедово

	Члены Комиссии:

	Миронов Ф.Ф.
	- начальник ​территориального отдела №3 территориального управления Юг Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области (по согласованию)

	Аксенов А.В.
	- начальник УМВД России по городскому округу Домодедово (по согласованию)

	Герасимов Ю.А.
	- начальник управления дорожно – транспортной инфраструктуры администрации городского округа Домодедово

	Носков Д.А.
	-  директор МКУ городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства» (по согласованию)

	Евсеева И.М.
	- начальник управления территориями администрации городского округа Домодедово

	Ярославский Ю.А.
	- главный инспектор отдела территориальной безопасности Управления по территориальной безопасности, ГО и ЧС администрации городского округа Домодедово

image1.png